
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : HENDRIYADI, SE, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 18:30 MGT1327 2 3 PENGOLAHAN DATA STATISTIKA STEI07 660999  A404 42 S-1 MGT

SELASA 18:30 MGT1217 3 3 PERILAKU ORGANISASI STEI02 d77d08  A407 36 S-1 MGT

RABU 08:00 MGT1217 2 3 PERILAKU ORGANISASI  A501 35 S-1 MGT

9    

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1327 - PENGOLAHAN DATA STATISTIKA
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Ir. GINANJAR SYAMSUAR (Koordinator), HENDRYADI
Jumlah Peserta : 47
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 12-02-2024 18:30:00 s/d 12-02-2024 21:30:00

Judul : TM 1 Pengenalan Pengolahan Data Statistik

Deskripsi : Pengenalan Pengolahan Data Statistik

Kehadiran Mahasiswa : 44.68 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 1 Pengenalan dan Data Penelitian TM 1 Pengenalan dan Data Penelitian EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 1 Pengenalan dan Data Penelitian
eClass = STEI07

Pass = 660999
28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 19-02-2024 18:30:00 s/d 19-02-2024 21:30:00

Judul : TM 2 Data dan pengujian hipotesis

Deskripsi : TM 2 Data dan pengujian hipotesis

Kehadiran Mahasiswa : 55.32 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 2 Data dan pengujian hipotesis TM 2 Data dan pengujian hipotesis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 26-02-2024 18:30:00 s/d 26-02-2024 21:30:00

Judul : TM 3 Instrumen Penelitian dan Pengujiannya

Deskripsi : TM 3 Instrumen Penelitian dan Pengujiannya

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 3 Instrumen Penelitian dan
Pengujiannya

Instrumen Penelitian dan
Pengujiannya

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 04-03-2024 18:30:00 s/d 11-03-2024 21:30:00

Judul : TM 4 EXPLORATORY FACTOR ANALYSIS (EFA)

Deskripsi : TM 4 EXPLORATORY FACTOR ANALYSIS (EFA)

Kehadiran Mahasiswa : 72.34 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 MODUL 2 EFA MODUL 2 EFA EBOOK PDF
2 DATA LATIHAN 1 DATA LATIHAN 1 EBOOK MS. Excel
3 Paper Pendukung Paper Pendukung EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS
TM 4 EFA

Silahkan analisis data 1 EFA, berikan penjelasan

Format pelaporan tugas dapat disesuaikan pada file
berikut, dan tugas dikumpulkan dalam bentuk PDF
sebelum pertemuan minggu selanjutnya.

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 11-03-2024 18:30:00 s/d 11-03-2024 21:00:00

Judul : TM 5 EXPLORATORY FACTOR ANALYSIS (EFA)

Deskripsi : TM 5 EXPLORATORY FACTOR ANALYSIS (EFA)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 18-03-2024 18:55:00 s/d 18-03-2024 21:00:00

Judul : TM 6 UJI BEDA

Deskripsi : - Uji Beda Sampel Berpasangan - Uji Beda Sampel Independen

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7



Waktu : 25-03-2024 18:30:00 s/d 25-03-2024 21:30:00

Judul : TM 7 KORELASI DAN REGRESI

Deskripsi : TM 7 KORELASI DAN REGRESI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 01-04-2024 18:30:00 s/d 01-04-2024 22:00:00

Judul : UTS

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 95.74 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS UTS 46 0 menit 0.00

Pertemuan 9

Waktu : 08-04-2024 19:00:00 s/d 08-04-2024 22:00:00

Judul : TM 9 KORELASI DAN REGRESI

Deskripsi : TM 9 KORELASI DAN REGRESI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 9 KORELASI DAN REGRESI TM 9 KORELASI DAN REGRESI EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 15-04-2024 18:00:00 s/d 15-04-2024 21:00:00

Judul : TM 10 KORELASI DAN REGRESI

Deskripsi : TM 10 KORELASI DAN REGRESI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 22-04-2024 18:30:00 s/d 22-04-2024 21:00:00

Judul : PELAKSANAAN RISET LAPANGAN

Deskripsi : PELAKSANAAN RISET LAPANGAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 29-04-2024 18:30:00 s/d 29-04-2024 21:00:00

Judul : PELAKSANAAN RISET LAPANGAN

Deskripsi : PELAKSANAAN RISET LAPANGAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 06-05-2024 18:30:00 s/d 06-05-2024 21:00:00

Judul : PELAKSANAAN RISET LAPANGAN

Deskripsi : PELAKSANAAN RISET LAPANGAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 14

Waktu : 13-05-2024 18:30:00 s/d 13-05-2024 21:00:00

Judul : LAPORAN RISET LAPANGAN

Deskripsi : LAPORAN RISET LAPANGAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-06-2024 18:30:00 s/d 03-06-2024 21:00:00

Judul : LAPORAN RISET LAPANGAN

Deskripsi : LAPORAN RISET LAPANGAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-06-2024 18:30:00 s/d 10-06-2024 23:55:00

Judul : UAS

Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Akhir Semester Project Kuis 42 0 menit 0.00

........................., 20-08-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME
NIP



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1327/2
Mata Kuliah : PENGOLAHAN DATA STATISTIKA

Semester : 2023/2024 Genap
Pengajar : HENDRYADI
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21180000230 THERESA DE SANTA APRILIA MOI KILA 78.57 80 70 75 75.36 3.50 B+

2 21190600163 AGUNG IRWANTO 92.86 80 70 70 75.29 3.50 B+

3 21197600436 SITI FAUJIAH 78.57 80 75 75 76.86 3.50 B+

4 21200000078 HAIKAL MADANI 100 80 70 75 77.50 3.75 A-

5 21200000102 FRISCHA TRISYADI 100 80 75 75 79 3.75 A-

6 21206000043 RIZQI AJI KURNIA PRATAMA 78.57 80 75 75 76.86 3.50 B+

7 21207000001 MAULANA HAZAN SYUQRON 100 80 75 75 79 3.75 A-

8 21207000002 MUHAMMAD IBNU FAJAR 100 80 70 75 77.50 3.75 A-

9 21210000017 NURHASANAH 100 80 78 75 79.90 3.75 A-

10 21210000023 CHINTIA APRILLIA PUTRI 100 80 78 75 79.90 3.75 A-

11 21210000029 SITI BADRYAH 100 80 78 75 79.90 3.75 A-

12 21210000031 SISKA DWI HABSARI 100 80 78 75 79.90 3.75 A-

13 21210000040 TRIYANISA NOVIANTY 100 80 78 75 79.90 3.75 A-

14 21210000106 MUHAMMAD DIFA INDIRA RAMADANA 100 80 70 75 77.50 3.75 A-

15 21210000109 JONATHAN CRYSTIO SIANIPAR 92.86 80 75 75 78.29 3.75 A-

16 21210000124 RISTA NURDIYANTI 100 80 75 75 79 3.75 A-

17 21210000134 YUNITA DWI LESTARI 100 80 75 75 79 3.75 A-

18 21210000135 ALIFFIA DEA HAPSARI 100 80 75 75 79 3.75 A-

19 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 92.86 80 78 75 79.19 3.75 A-

20 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 92.86 80 78 75 79.19 3.75 A-

21 21210000146 NIRMALISA 100 80 78 75 79.90 3.75 A-

22 21210000149 INGERTI MULIA SARI 100 80 78 75 79.90 3.75 A-

23 21210000153 NIA SEPTIANA 100 80 75 75 79 3.75 A-

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah...

1 of 2 8/20/2024, 11:02 PM



24 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 100 80 82 75 81.10 4 A

25 21210000196 ZULFA HAFIANAH 100 80 82 75 81.10 4 A

26 21210000201 ALYA HABIBAH 100 80 82 75 81.10 4 A

27 21217000002 FAQIH WASIM AHMAD 35.71 0 0 0 3.57 0 E

28 21217600006 YUDHA HERDIALAM 100 80 70 75 77.50 3.75 A-

29 21220000009 JIHAN PRISKAYLA AZZAHRA 100 80 78 75 79.90 3.75 A-

30 21220000011 JONATHAN NATALNAEL BALLA 100 80 75 75 79 3.75 A-

31 21220000014 TESYA FEBRIYANI 100 80 78 75 79.90 3.75 A-

32 21220000019 DWI CAHYO SAPUTRA 100 80 75 75 79 3.75 A-

33 21220000030 RAHMAT TIO RIFANDI 100 80 78 75 79.90 3.75 A-

34 21220000042 REVALDO DARMAWAN 100 80 75 75 79 3.75 A-

35 21220000044 RAIHAN HAMIM FADILLAH 100 80 75 75 79 3.75 A-

36 21220000047 MUHAMMAD RAYHAN SURAJAYA 100 80 75 75 79 3.75 A-

37 21220000052 MUHAMMAD DAMARE JAGAD 100 80 75 75 79 3.75 A-

38 21220000054 ANANDA NAUFAL MURYANTO 100 80 75 75 79 3.75 A-

39 21220000055 MUTIARA SAKINAH 100 80 75 75 79 3.75 A-

40 21220000058 DEVINA PRISCILLIA 100 80 75 75 79 3.75 A-

41 21220000161 ANISA LUTHFIYAH AZZAHRA 100 80 78 75 79.90 3.75 A-

42 21220609037 ACHMAD SAECHU 100 82 80 75 81.10 4 A

43 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 100 80 75 75 79 3.75 A-

44 21227600022 EDWIN BONARDO 100 80 82 75 81.10 4 A

45 21237009001 DANDY HARYO BIMO AMADHY 100 80 75 75 79 3.75 A-

46 21237600008 MOKHAMAD LUSIAN MESA 92.86 80 75 75 78.29 3.75 A-

47 21237600009 TANTRI MONITA 85.71 80 70 75 76.07 3.50 B+

48 21237600010 ADAM SETIAWAN 85.71 80 70 75 76.07 3.50 B+

49 21237600018 CAROLINA PATRICIA S 92.86 0 0 0 9.29 0 E

Total 4700 3762 3557 3520 3721.70 0

Rata-rata 95.92 76.78 72.59 71.84 75.95 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah...

2 of 2 8/20/2024, 11:02 PM



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT1327/2
Mata Kuliah PENGOLAHAN DATA STATISTIKA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir12-02-2024

Sesi 5
19-02-2024

Sesi 5
26-02-2024

Sesi 5
04-03-2024

Sesi 5
18-03-2024

Sesi 5
25-03-2024

Sesi 5
22-04-2024

Sesi 5
29-04-2024

Sesi 5
06-05-2024

Sesi 5
13-05-2024

Sesi 5
20-05-2024

Sesi 5
27-05-2024

Sesi 5
03-06-2024

Sesi 5
10-06-2024

Sesi 5

1 21180000230 THERESA DE SANTA APRILIA MOI KILA 2 11 (78.57%)

2 21190600163 AGUNG IRWANTO 1 13 (92.86%)

3 21197600436 SITI FAUJIAH 11 (78.57%)

4 21200000078 HAIKAL MADANI 14 (100.00%)

5 21200000102 FRISCHA TRISYADI 14 (100.00%)

6 21206000043 RIZQI AJI KURNIA PRATAMA 11 (78.57%)

7 21207000001 MAULANA HAZAN SYUQRON 14 (100.00%)

8 21207000002 MUHAMMAD IBNU FAJAR 14 (100.00%)

9 21210000017 NURHASANAH 14 (100.00%)

10 21210000023 CHINTIA APRILLIA PUTRI 14 (100.00%)

11 21210000029 SITI BADRYAH 14 (100.00%)

12 21210000031 SISKA DWI HABSARI 14 (100.00%)

13 21210000040 TRIYANISA NOVIANTY 14 (100.00%)

14 21210000106 MUHAMMAD DIFA INDIRA RAMADANA 14 (100.00%)

15 21210000109 JONATHAN CRYSTIO SIANIPAR 1 13 (92.86%)

16 21210000124 RISTA NURDIYANTI 14 (100.00%)

17 21210000134 YUNITA DWI LESTARI 14 (100.00%)

18 21210000135 ALIFFIA DEA HAPSARI 14 (100.00%)

19 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 1 13 (92.86%)

20 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 1 13 (92.86%)

21 21210000146 NIRMALISA 14 (100.00%)

22 21210000149 INGERTI MULIA SARI 14 (100.00%)

23 21210000153 NIA SEPTIANA 14 (100.00%)

24 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 14 (100.00%)

25 21210000196 ZULFA HAFIANAH 14 (100.00%)

26 21210000201 ALYA HABIBAH 14 (100.00%)

27 21217000002 FAQIH WASIM AHMAD 5 (35.71%)

28 21217600006 YUDHA HERDIALAM 14 (100.00%)

29 21220000009 JIHAN PRISKAYLA AZZAHRA 14 (100.00%)

30 21220000011 JONATHAN NATALNAEL BALLA 14 (100.00%)

31 21220000014 TESYA FEBRIYANI 14 (100.00%)

32 21220000019 DWI CAHYO SAPUTRA 14 (100.00%)

33 21220000030 RAHMAT TIO RIFANDI 14 (100.00%)

34 21220000042 REVALDO DARMAWAN 14 (100.00%)

35 21220000044 RAIHAN HAMIM FADILLAH 14 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar HENDRYADI

            

             

          

             

             

          

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

    

             

             

             

             

             

             

             

             

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 of 2 8/24/2024, 8:29 AM



36 21220000047 MUHAMMAD RAYHAN SURAJAYA 14 (100.00%)

37 21220000052 MUHAMMAD DAMARE JAGAD 14 (100.00%)

38 21220000054 ANANDA NAUFAL MURYANTO 14 (100.00%)

39 21220000055 MUTIARA SAKINAH 14 (100.00%)

40 21220000058 DEVINA PRISCILLIA 14 (100.00%)

41 21220000161 ANISA LUTHFIYAH AZZAHRA 14 (100.00%)

42 21220609037 ACHMAD SAECHU 14 (100.00%)

43 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 14 (100.00%)

44 21227600022 EDWIN BONARDO 14 (100.00%)

45 21237009001 DANDY HARYO BIMO AMADHY 14 (100.00%)

46 21237600008 MOKHAMAD LUSIAN MESA 13 (92.86%)

47 21237600009 TANTRI MONITA 12 (85.71%)

48 21237600010 ADAM SETIAWAN 12 (85.71%)

49 21237600018 CAROLINA PATRICIA S 13 (92.86%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

           

           

            

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

2 of 2 8/24/2024, 8:29 AM


